АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 15.02.2023                                                                                           № 93
г. Тотьма

О создании комиссии

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской области:

1.  Создать  комиссию  по  реализации  полномочий  органов  местного
самоуправления  округа  Уголовно-исполнительного  кодекса  Российской
Федерации  и  утвердить  ее  состав  согласно  приложению  к  настоящему
распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжения администрации Тотемского
муниципального района:

от 14.09.2018 № 694 «О создании комиссии»;
от  06.12.2018  №  854  «О  внесении  изменений  в  распоряжение

администрации Тотемского муниципального района от 14 сентября 2018 года
№ 694»;

от  22.07.2019  №  558  «О  внесении  изменений  в  распоряжение
администрации Тотемского муниципального района от 14 сентября 2018 года
№ 694»;

от  03.09.2020  №  454  «О  внесении  изменений  в  распоряжение
администрации Тотемского муниципального района от 14 сентября 2018 года №
694»;

от  23.05.2022  №  289  «О  внесении  изменений  в  распоряжение
администрации Тотемского муниципального района от 14 сентября 2018 года
№ 694»;

от  17.08.2022  №  476  «О  внесении  изменений  в  распоряжение
администрации Тотемского муниципального района от 14 сентября 2018 года
№ 694»;

от  14.11.2022  №  660  «О  внесении  изменений  в  распоряжение
администрации Тотемского муниципального района от 14 сентября 2018 года
№ 694».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Тотемского муниципального округа      С.Л. Селянин

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Тотемского муниципального округа
от 15.02.2023 № 93

Состав комиссии по реализации полномочий органов местного самоуправления
округа Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации

Рычкова М.А. – заместитель главы округа, управляющий делами администрации
округа, председатель комиссии;
Аксеновский  С.Е.  –  начальник  правового  управления  администрации  округа,
заместитель председателя комиссии;
Савинская  Ирина  Алексеевна  —  консультант  правового  управления
администрации округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Попов Н.А. – инспектор Тотемского межмуниципального филиала ФКУ УИИ
УФСИН России по Вологодской области (по согласованию);
Чежина Н.В. – начальник отделения занятости населения по Тотемскому округу
КУ Вологодской области «Центр занятости населения» (по согласованию);
Смирнова  В.А.  –  Врио  начальника  отделения  старшего  судебного  пристава
судебных  приставов  по  Тотемскому  району  Вологодской  области  (по
согласованию).